
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-11-28 08:24:13: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - 5551900a-954d-42c7-8862-9db788e4e6a6.pdf

2019-10-28 08:37:11: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2019-10-14 12:58:47: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert znaczki wyposażenie.pdf

2019-10-07 08:50:37: Dodano plik Informacja dla wykonawców _07.pdf

2019-10-07 08:50:09: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogłosznie o zmianie ogłoszenia.pdf

„Dostawa wyposażenia pracowni matematyczno-przyrodniczych”
Projekt nr RPSW.07.04.00-26-0052/18 pn.: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej wraz z doposażeniem
placówek oświatowych Gminy Sędziszów”

Data składania ofert:
2019-10-14 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2019-10-01 13:58:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-10-10 13:59:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-11-28 08:24:13
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SIWZ 564.08 Kb

2. POMOCE DYDAKTYCZNE - formularz 44.00 Kb

3. POMOCE DYDAKTYCZNE - formularz 38.62 Kb

4. bzp.uzp.gov.pl - ZP400PodgladOpublikowanego 130.95 Kb

5. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 63.93 Kb

6. Informacja dla wykonawców _07.10.2019r 170.08 Kb

7. Informacja z otwarcia ofert 133.74 Kb

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 416.37 Kb

9. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.46 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-947&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13148-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSA1NTUxOTAwYS05NTRkLTQyYzctODg2Mi05ZGI3ODhlNGU2YTYucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13052-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13009-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHpuYWN6a2kgd3lwb3NhxbxlbmllLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12989-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgXzA3LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12988-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6bmllIG8gem1pYW5pZSBvZ8WCb3N6ZW5pYS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12978-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12977-UE9NT0NFIERZREFLVFlDWk5FIC0gZm9ybXVsYXJ6Lnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12979-UE9NT0NFIERZREFLVFlDWk5FIC0gZm9ybXVsYXJ6LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12980-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12988-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6bmllIG8gem1pYW5pZSBvZ8WCb3N6ZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12989-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13009-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHpuYWN6a2kgd3lwb3NhxbxlbmllLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13052-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13148-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSA1NTUxOTAwYS05NTRkLTQyYzctODg2Mi05ZGI3ODhlNGU2YTYucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-942

